
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. smlouvy objednatele: 03PU-001128 

č. smlouvy poskytovatele: 29/2016

na realizaci zakázky
„Most ev. č. 55-075 Poštorná - oprava mostu MPM, DSP IČ a PDPS“

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:
(dále jen „Objednatel14) 
na straně jedné

a

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel11) 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany11, případně „Smluvní strana11, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Objednatel a Poskytovatel se v souladu s čl. XIV. odst. 14.3. Smlouvy o poskytování služeb uzavřené 
dne 8.4.2016 (dále jen „Smlouva11) dohodli na tomto Dodatku č.l. Tímto dodatkem se mění termín dle 
článku V, odstavec 5.1, a to z důvodu:

-  U mostu je nutno navrhnout výměnu nosné konstrukci mostu namísto plánované 
opravy. Z tohoto důvodu vznikla pro zachování provozu nutnost navrhnout mostní 
provizoria.

-  Ze stejného důvodu je nutné navrhnout přeložky inženýrských sítí.

Brno, Osová 20, 625 00
46974806
CZ46974806
KS v Brně oddíl C, vložka 7545

jednatel spol. 
jednatel spol.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel 

ředitel Závodu Brno



-  Všechny výše uvedené práce si vyžadují dle platných předpisů rozhodnutí o umístění 
stavby, tedy zpracování projektu DUR a následné správní řízení. Do doby vyřízení 
tohoto není možno dokončit projekt mostu.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem ě.l dohodly na změně čl. V. odst.5.1. Smlouvy:

V. DOBA PLNĚNÍ
5.1 Poskytovatel je povinen provést Službu v termínech: 

Původní termín služby:

Zpracování projektové dokumentace PDPS 03/2017
Nový termín služby:

Projekt DSP 11/2017
Podání žádosti o stavební povolení: 11/2017
Stavební povolení s nabytím právní moci: 02/2018
Projekt PDPS: 03/2018

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek ě.l, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá má 
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek ě.l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek ě.l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek ě.l bude uveřejněn objednatelem.
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY

Ředitelství silnic a dálnic jČR

Podpis:
Jméno:
Funkce: Ředitel Závodu Brno 
Datum: 1 7 .qj. 2gi7

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel spol.

1  3 - 03 -  201/


